PAGE
2

	Тульская область

	Муниципальное образование город Ефремов

	Администрация

	Постановление

	от 15.05.2024
	№ 827

Об утверждении списка земельных участков, расположенных на территории муниципального образования город Ефремов, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей

          В соответствии с Законом Тульской области от 21 декабря 2011 года №1708-ЗТО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам, имеющим трех и более детей» администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить список земельных участков, расположенных на территории муниципального образования город Ефремов, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей (приложение).
          2.Опубликовать список, указанный в пункте 1 настоящего постановления, в газете «Заря.Ефремов» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Ефремов в сети «Интернет».

          3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

     Глава администрации

муниципального образования

          город Ефремов                                                                      С.Г.Балтабаев

Приложение к постановлению

администрации муниципального

образования город Ефремов
От _____________________ г.  №_______________
Список земельных участков, расположенных на территории муниципального образования город Ефремов, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей
	№ пп
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Местоположение
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	71:27:020107:2520
	570
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, г.Ефремов, Юго-Западный микрорайон
	Для индивидуального жилищного строительства

	2.
	71:27:020402:2268
	1800
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, ул.Молодежная
	Для индивидуального жилищного строительства